
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» 

 

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства) 

 

ПРИКАЗ 

22 августа 2024 года          № 146-к 

 

О зачислении обучающихся на  

очную форму обучения  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства образования Красноярского края от 01.07.2022 г. 

№ 419-11-05, 30.06.2023 № 433-11-05 «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета 

организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 

среднего профессионального образования в соответствии с лицензией на осуществление 

образовательной деятельности, на 2024/2025 учебный год», Уставом колледжа, утвержденным 

Приказом Министерства образования  Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами 

приема на обучение в краевое государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2024 г., 

утвержденными приказом от  02.02.2024 г. № 42 

на основании результатов освоения основных общеобразовательных программ - 

образовательных программ основного общего, среднего общего образования и успешного 

прохождения дополнительных вступительных испытаний на специальности, требующие выявления 

творческих способностей,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на I курс очной формы обучения по основным 

профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов среднего 

звена на базе среднего общего образования следующих лиц: 

 

Специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология  

изготовления изделий легкой промышленности (по видам) 

Группа КМТ24-11Б 

1. Будникову Викторию Андреевну 

2. Бурханову Юлию Вячеславовну 

3. Голубеву Татьяну Александровну 

4. Голубеву Ульяну Евгеньевну 

5. Гущину Марию Романовну 

6. Думикян Сузанну Спартаковну 

7. Клочкову Веронику Алексеевну 

8. Копыстко Эвелину Андреевну 

9. Кривошеева Данила Александровича 

10. Кузнецову Анну Александровну 

11. Кунаш Алевтину Олеговну 

12. Ларичева Макара Николаевича 

13. Мамедову Лейлу Ильгам Кызы 

14. Миронову Кристину Андреевну 

15. Немчинову Наталью Ивановну 

16. Пахотинскую Веронику Андреевну 



2 

17. Пьянкову Таисию Алексеевну 

18. Радостеву Марию Игоревну 

19. Рубе Наталью Андреевну 

20. Семенову Екатерину Васильевну 

21. Степанову Ольгу Андреевну 

22. Сухаревскую Наталью Сергеевну 

23. Табакову Арину Михайловну 

24. Чащину Ирину Дмитриевну 

25. Шивякову Эмилию Анатольевну 

 

 

Специальность 39.02.01 Социальная работа 

Группа СОЦ24-11Б 

1. Абрамову Василину Евгеньевну 

2. Базылеву Марину Сергеевну 

3. Белянчикову Алину Вячеславовну 

4. Близнюк Дарью Ивановну 

5. Булдакову Анастасию Анатольевну 

6. Габова Алексея Алексеевича 

7. Гарееву Алию Хасановну 

8. Герасимову Алину Витальевну 

9. Игнатенко Дарью Сергеевну 

10. Котову Надежду Александровну 

11. Краснобаеву Лилию Алексеевну 

12. Марусенко Анастасию Васильевну 

13. Николаеву Алёну Алексеевну 

14. Палилину Кристину Дмитриевну 

15. Панькову Нину Геннадьевну 

16. Прокофьева Алексея Самуиловича 

17. Романову Дарью Евгеньевну 

18. Симакову Василину Антоновну 

19. Симбирёву Дарью Евгеньевну 

20. Смирнову Дарью Сергеевну 

21. Ступину Александру Анатольевну 

22. Толкачеву Дарью Дмитриевну 

23. Торинцеву Софью Андреевну 

24. Чечуру Диану Евгеньевну 

25. Шалину Анастасию Евгеньевну 

 

 

Специальность 42.02.01 Реклама  

Группа РЕК24-11Б 

1. Артемьеву Елизавету Руслановну 

2. Банчукову Алину Владимировну 

3. Браун Ладьяну Викторовну 

4. Брюханову Эльвиру Александровну 

5. Высокову Светлану Алексеевну 

6. Громову Ангелину Андреевну 

7. Груздеву Екатерину Сергеевну 

8. Добровольскую Елизавету Алексеевну 

9. Елгину Елизавету Руслановну 

10. Кондратову Софью Александровну 

11. Кочневу Маргариту Сергеевну 



3 

12. Мельникову Ангелину Ивановну 

13. Михайлову Алину Ивановну 

14. Никитенко Валерию Николаевну 

15. Павлик Марию Евгеньевну 

16. Пирогова Вячеслава Вадимовича 

17. Политицкую Екатерину Юрьевну 

18. Ракаеву Диану Юрьевна 

19. Рокотянского Александра Вячеславовича 

20. Сергеева Марка Алексеевича 

21. Хафизову Диану Сергеевну 

22. Шадрину Розу Михайловну 

23. Шишкину Варвару Андреевну 

24. Якубович Дарью Петровну 

25. Янушевскую Наталью Алексеевну 

 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

направленность «Туроператорские и турагентские услуги» 

Группа ТГП24-11Б1 

1. Барсукову Анжелу Дмитриевну 

2. Большакову Маргариту Андреевну 

3. Бызову Дарью Андреевну 

4. Васильеву Дарью Дмитриевну 

5. Гвоздеву Александру Николаевну 

6. Гуржапову Сэсэг Николаевну 

7. Ивановскую Викторию Сергеевну 

8. Иргит Угулзу Амыровну 

9. Клюшник Дарью Михайловну 

10. Кобелеву Анастасию Владимировну 

11. Ковалеву Алину Георгиевну 

12. Комарову Ксению Вячеславовну 

13. Кригер Римму Игоревну 

14. Кудрявцеву Полину Андреевну 

15. Куулар Онзагаю Альбертовну 

16. Мамазаирову Айгерим Саматовну 

17. Мамышеву Дарью Марковну 

18. Михееву Анастасию Александровну 

19. Павлову Ксению Юрьевну 

20. Полозяк Софию Юрьевну 

21. Старовойтову Артура Руслановича 

22. Ускову Екатерину Владимировну  

23. Федосееву Веронику Михайловну 

24. Черненко Илью Владимировича 

25. Щербакову Яну Александровну 

 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

направленность «Гостиничные услуги» 

Группа ТГП24-11Б2 

1. Баимову Софью Владимировну 

2. Герасимову Дарью Андреевну 

3. Доценко Алёну Сергеевну 



4 

4. Загдай Елизавету Леонидовну 

5. Иванову Анну Евгеньевну 

6. Иванову Анну Игоревну 

7. Игнатову Анастасию Денисовну 

8. Илякову Сабрину Вячеславовну 

9. Итякину Светлану Алексеевну 

10. Корневу Викторию Давлатовну 

11. Кустову Александру Константиновну 

12. Кучмель Карину Юрьевну 

13. Лазовскую Анну Эдуардовну 

14. Макарову Анастасию Геннадьевну 

15. Межекову Ульяну Константиновну 

16. Монгуш Валерию Хереловну 

17. Николайчук Анну Евгеньевну 

18. Ондур Хандыжаа Анатольевну 

19. Пономарь Василину Ивановну 

20. Путинцеву Дарью Алексеевну 

21. Спиридонову Дану Андреевну 

22. Сысоеву Викторию Николаевну 

23. Тюлюш Анай-Хаак Аясовну 

24. Шахматову Анастасию Владимировну 

25. Шмакову Марию Михайловну 

 

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

направленность «Парикмахерское искусство» 

Группа ТИК24-11Б1 

 

1. Антонову Анну Анатольевну 

2. Васильеву Дарью Алексеевну 

3. Герасько Елизавету Иванову 

4. Горбатову Марию Александровну 

5. Дранишникову Алису Сергеевну 

6. Захарову Валерию Дмитриевну 

7. Ильину Софью Александровну 

8. Ирхину Дарину Александровну 

9. Лапезу Алину Александровну 

10. Максимову Ольгу Андреевну 

11. Низамову Милену Олеговну 

12. Оганесян Александру Артемовну 

13. Опарину Лилию Романовну 

14. Осипову Дарью Сергеевну 

15. Перепелкину Ксению Викторовну 

16. Петушкову Юлию Романовну 

17. Слащеву Снежану Тимуровну 

18. Слепцову Полину Михайловну 

19. Тарощину Анастасию Вячеславовну 

20. Трофимову Диану Александровну 

21. Халимову Валерию Ринатовну 

22. Эрбес Софью Андреевну 

 

 

 

 

 



5 

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

направленность «Эстетическая косметология» 

Группа ТИК24-11Б2 

 

1. Ахметшину Алию Руслановну 

2. Безменову Викторию Дмитриевну 

3. Бурдину Владлену Андреевну 

4. Валову Екатерину Павловну 

5. Гусарову Марию Максимовну 

6. Даутханову Камилу Ильдаровну 

7. Ельникову Кристину Михайловну 

8. Ковалихину Ксению Андреевну 

9. Кожуховскую Анну Евгеньевну 

10. Маторзину Анастасию Дмитриевну 

11. Морохотову Дарью Андреевну 

12. Насибуллину Милану Пулатовну 

13. Орехову Ксению Викторовну 

14. Першакову Алину Сергеевну 

15. Пешеходову Алёну Дмитриевну 

16. Соколову Яну Андреевну 

17. Степанову Ксению Александровну 

18. Столярову Диану Эльмановну 

19. Терехову Анастасию Алексеевну 

20. Токарь Любовь Константиновну 

21. Шпилеву Татьяну Владимировну 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)  

Группа ДЗО24-11Б 

1. Амбарцумян Анну Андреевну 

2. Валуеву Марию Владимировну 

3. Видяшкину Дарью Валерьевну 

4. Вицко Софью Алексеевну 

5. Войтову Ангелину Николаевну 

6. Гавзову Анастасию Евгеньевну 

7. Горбунову Софью Андреевну 

8. Гуртовую Семёна Александровича 

9. Карманову Софью Алексеевну 

10. Кокоровец Елизавету Юрьевну 

11. Краубергер Алину Витальевну 

12. Лебедеву Ульяну Сергеевну 

13. Лескову Анну Николаевну 

14. Палютину Софью Максимовну 

15. Петрову Сабину Олеговну 

16. Потелову Кристину Сеифовну 

17. Ракитянскую Валерию Максимовну 

18. Романова Дмитрия Павловича 

19. Серову Анастасию Александровну 

20. Сучкову Анастасию Николаевну 

21. Умеренкову Полину Артемовну 

22. Хлеменкову Елизавету Вячеславовну 

23. Шабанову Полину Владимировну 

24. Шептак Полину Максимовну 

25. Яричину Ксению Константиновну 



6 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

Группа ТИФ24-11Б 

1. Арандол Чочагаю Азимовну 

2. Богатырёву Елену Павловну 

3. Букатову Дарью Игоревну 

4. Вовченко Анастасию Сергеевну 

5. Воронину Анастасию Ивановну 

6. Данилович Валерию Сергеевну 

7. Зеленскую Марию Александровну 

8. Иванову Анастасию Денисовну 

9. Иванову Анастасию Сергеевну 

10. Иващенко Ульяну Валентиновну 

11. Куравкину Татьяну Дмитриевну 

12. Приставко Валерию Игоревну 

13. Соцкого Андрея Максимовича 

14. Стаброву Татьяну Александровну 

15. Стёпину Юлию Андреевну 

16. Чупину Александру Денисовну 

 

Специальность 55.02.02 Анимация и анимационное кино (по видам) 

Группа АНИ24-11Б 

1. Багаеву Ирину Витальевну 

2. Баженова Александра Викторовича 

3. Бузину Александру Евгеньевну 

4. Виговскую Магдалину Владимировну 

5. Волканину Маргариту Владимировну 

6. Горленко Дарью Владимировну 

7. Громыко Киру Денисовну 

8. Краснопееву Жанну Владимировну 

9. Лавренову Анастасию Павловну 

10. Нагель Василису Александровну 

11. Розниченко Яну Александровну 

12. Толкачеву Вячеслава Константиновича 

13. Уваричеву Таисию Олеговну 

14. Шмидт Кристину Дмитриевну 

15. Яструбенко Викторию Юрьевну 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 г. на I курс очной формы обучения по основным 

профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов среднего 

звена на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

Специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология  

изготовления изделий легкой промышленности (по видам) 

Группа КМТ24-09Б1 

1. Бузо Ксению Андреевну 

2. Бурундукову Владиславу Владимировну 

3. Войцеховскую Анну Андреевну 

4. Евсееву Ульяну Сергеевну 

5. Кашутину Кристину Дмитриевну 

6. Королёву Надежду Михайловну 



7 

7. Кузьминых Даниила Михайловича 

8. Мантурову Александру Максимовну 

9. Манцыреву Маргариту Андреевну 

10. Некрасову Валерию Александровну 

11. Непомнящего Владимира Ильича 

12. Николаевскую Алину Александровну 

13. Одинцову Кристину Сергеевну 

14. Перминову Ксению Вячеславовну 

15. Руденко Семёна Витальевича 

16. Симонову Полину Алексеевну 

17. Скобелину Анастасию Сергеевну 

18. Сосунову Анну Константиновну 

19. Суркову Анастасию Игоревну 

20. Твитину Альбину Сергеевну 

21. Телепню Аниту Андреевну 

22. Туркевич Маргариту Андреевну 

23. Файёзову Хамидахону Кодировну 

24. Фрышкину Елизавету Алексеевну 

25. Ялиеву Мадину Нурхудаевну 

 

 

Специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология  

изготовления изделий легкой промышленности (по видам) 

Группа КМТ24-09Б2 

1. Ачкасову Алису Максимовну 

2. Бобрышева Кирилла Николаевича 

3. Видилина Максима Павловича 

4. Гоппе Веронику Евгениевну 

5. Дудник Полину Алексеевну 

6. Золотухину Ксению Евгеньевну 

7. Исаеву Евгению Андреевну 

8. Клименко Валерию Андреевну 

9. Коваленко Юлию Анатольевну 

10. Кудайбердиеву Элизу Асилбековну 

11. Кыдырову Альбину Апызаковну 

12. Лукину Василису Викторовну 

13. Миронову Марию Алексеевну 

14. Митяеву Еву Федоровну 

15. Павлову Василину Сергеевну 

16. Савельеву Алёну Викторовну 

17. Сафронова Андрея Вячеславовича 

18. Слюсарь Анастасию Романовну 

19. Сорокину Ангелину Сергеевну 

20. Тряпчеву Кристину Александровну 

21. Хасанову Барно Гайратджоновну 

22. Ходатович Анастасию Александровну 

23. Холодову Дарью Максимовну 



8 

24. Щербакову Екатерину Павловну 

25. Юшкову Алёну Вячеславовну 

 

 

Специальность 39.02.01 Социальная работа 

Группа СОЦ24-09Б1 

1. Аузину Анну Романовну 

2. Баанай Камилу Анатольевну 

3. Беломестрову Анастасию Павловну 

4. Вебер Анастасию Евгеньевну 

5. Гейкину Викторию Алексеевну 

6. Григорьеву Екатерину Сергеевну 

7. Дарову Инну Валерьевну 

8. Злобину Ксению Антоновну 

9. Козлову Марию Дмитриевну 

10. Коротаеву Ксению Николаевну 

11. Короткую Анастасию Александровну 

12. Кузнецову Ангелину Константиновну 

13. Лебедеву Софию Александровну 

14. Левшину Полину Сергеевну 

15. Маслову Александру Александровну 

16. Мулюкину Карину Федоровну 

17. Панову Диану Сергеевну 

18. Перекатову Елизавету Романовну 

19. Стальмакову Снежану Александровну 

20. Таштандинову Тарину Васильевну 

21. Терешкову Елизавету Алексеевну 

22. Токареву Анну Денисовну 

23. Фольц Ксению Алексеевну 

24. Цыс Софью Геннадьевну 

25. Чужакову Виолетту Александровну 

 

Специальность 39.02.01 Социальная работа 

Группа СОЦ24-09Б2 

 

1. Аллик Полину Витальевну 

2. Бутину Викторию Александровну 

3. Габидуллину Карину Ринатовну 

4. Глазырину Кристину Александровну 

5. Дмитриеву Софью Сергеевну 

6. Донгак Чаяну Мерген-Ооловну 

7. Заикину Арину Игоревну 

8. Замфиреску Анастасию Андреевну 

9. Игнатову Софью Владимировну 

10. Крючкову Веронику Андреевну 

11. Лукину Алину Дмитриевну 

12. Матушенок Валерию Васильевну 

13. Михайлова Максима Ярославовича 

14. Назарову Дарью Сергеевну 

15. Павлющик Светлану Сергеевну 

16. Панкову Анастасию Игоревну 

17. Поморцеву Алису Александровну 

18. Романенко Алёну Алексеевну 



9 

19. Русину Ульяну Ивановну 

20. Саломатину Веронику Антоновну 

21. Семенова Данила Сергеевича 

22. Скобелину Марию Александровну 

23. Трубникову Софию Артемовну 

24. Ульянову Викторию Васильевну 

25. Эйрих Елизавету Яковлевну 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

направленность «Туроператорские и турагентские услуги» 

Группа ТГП24-09Б1 

1. Альгашеву Викторию Романовну 

2. Андриянову Анну Геннадьевну 

3. Артамонову Анжелику Михайловну 

4. Барахтенко Кристину Сергеевну 

5. Чалову Кристину Донатовну 

6. Вечканову Анастасию Михайловну 

7. Гущину Олесю Сергеевну 

8. Дешевую Веронику Павловну 

9. Евтушенко Ульяну Сергеевну 

10. Зюзю Викторию Алексеевну 

11. Казанцеву Дарью Андреевну 

12. Колодинскую Анастасию Вячеславовну 

13. Кочкину Анну Дмитриевну 

14. Митину Яну Владимировну 

15. Помазкову Викторию Игоревну 

16. Попову Нику Сергеевну 

17. Прокопьеву Анастасию Владимировну 

18. Ротькину Викторию Денисовну 

19. Сабурову Ксению Сергеевну 

20. Шаповалову Анну Андреевну 

21. Шевелёву Дарью Владимировну 

22. Шевченко Анастасию Максимовну 

23. Шершень Александру Александровну 

24. Шкленскас Василину Сергеевну 

25. Шкленскас Людмилу Сергеевну 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

направленность «Гостиничные услуги» 

Группа ТГП24-09Б2 

1. Анжиганову Елену Витальевну 

2. Артемову Диану Александровну 

3. Бересневу Татьяну Александровну 

4. Володину Диану Дмитриевну 

5. Гавричкову Анастасию Михайловну 

6. Гагарину Екатерину Дмитриевну 

7. Галатову Екатерину Сергеевну 

8. Глазырину Елизавету Александровну 

9. Горбачеву Елизавету Вадимовну 

10. Демину Полину Максимовну 

11. Домрачеву Кристину Олеговну 

12. Зинченко Варвару Эдуардовну 

13. Коваль Олесю Владиславовну 



10 

14. Коровякину Полину Евгеньевну 

15. Красноярову Диану Ивановну 

16. Лабяк Софью Михайловну 

17. Мантулину Диану Сергеевну 

18. Назарову Богдану Сергеевну 

19. Попову Екатерину Александровну 

20. Проценко Ксению Вячеславовну 

21. Сладкову Дарью Алексеевну 

22. Торокову Айсу Евгеньевну 

23. Трофимова София Евгеньевна 

24. Файзуллаеву Полину Рустамовну 

25. Фирсову Алину Александровну 

 

 

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

направленность «Парикмахерское искусство» 

Группа ТИК24-09Б1 

 

1. Амосова Ивана Леонидовича   

2. Ахпашева Даниила Владимировича   

3. Белканию Дарью Рамизовну   

4. Ворончихину Злату Сергеевну   

5. Горчакову Маргариту Романовну   

6. Гриненко Юлию Ивановну  

7. Дмитриеву Анну Алексеевну   

8. Драганчук Веронику Игоревну   

9. Жердеву Софью Ивановну   

10. Кеваева Никиту Дмитриевича   

11. Коржик Веронику Игоревну   

12. Коронову Снежану Александровну   

13. Красильникову Дарью Игоревну   

14. Красильникову Христину Александровну   

15. Кубрак Диану Андреевну  

16. Мерзлякову Юлию Ивановну   

17. Михайлюк Анастасию Ивановну  

18. Моканюк Ангелину Витальевну  

19. Морозову Веронику Андреевну  

20. Налобину Ульяну Олеговну   

21. Пилуеву Софью Антоновну   

22. Писареву Валерию Олеговну   

23. Сараскину Ванду Алексеевну   

24. Скоробогатову Анастасию Станиславовну   

25. Шмыкову Викторию Евгеньевну   

 

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

направленность «Эстетическая косметология» 

Группа ТИК24-09Б2 

 

1. Батлук Полину Михайловну 

2. Булыч Дарину Викторовну 

3. Гаврикову Софию Романовну 

4. Демченко Варвару Алексеевну 

5. Ефанову Елену Николаевну 

6. Зубареву Ангелину Павловну 



11 

7. Зубареву Веру Павловну 

8. Ильину Диану Александровну 

9. Карелину Виталину Олеговну 

10. Котельникову Екатерину Романовну 

11. Ледовскую Анастасию Дмитриевну 

12. Лекомцеву Ольгу Антоновну 

13. Макарову Карину Олеговну 

14. Мельникову Полину Александровну 

15. Мурзаеву Анастасию Евгеньевну 

16. Панову Софью Александровну 

17. Санникову Дарину Алексеевну 

18. Сарыг-Донгак Даяну Ужар-Ооловну 

19. Силину Карину Романовну 

20. Скобину Любовь Андреевну 

21. Трушкову Диану Дмитриевну 

22. Филиппову Милену Николаевну 

23. Чигаеву Анну Алексеевну 

24. Чымбалак Айкизу Кан-Болатовну 

25. Щербину Софию Витальевну 

 

Специальность 53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство 

Группа МЗМ24-09Б 

 

1. Борисову Ярославу Максимовну 

2. Губанова Артёма Дмитриевича 

3. Киреева Якова Александровича 

4. Ковалева Вадима Андреевича 

5. Кокшарову Александру Сергеевну 

6. Мельникова Евгения Владимировича 

7. Панькову Татьяну Никитичну 

8. Плешакова Андрея Павловича 

9. Шванова Даниила Маратовича 

10. Шевченко Романа Витальевича 

 

3. Зачислить с 01.09.2024 г. на I курс очной формы обучения по основным профессиональным 

образовательным программам – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на базе основного общего образования следующих лиц: 

Профессия 08.01.27 Мастер общестроительных работ 

Группа МОР24-09Б 

 

1. Азизова Исхока Шайдуллоевича   

2. Алексеева Давида Мириановича   

3. Антипина Артема Антоновича   

4. Ариськина Артёма Викторовича  

5. Бородину Лолу Владимировну   

6. Воронкова Леонида Юрьевича  

7. Горчаковскую Екатерину Антоновну   

8. Илясову Зарину Александровну   

9. Квашнина Виталия Эдуардовича   

10. Кирш Валерию Юрьевну   

11. Коваленко Николая Александровича   

12. Косивцова Ивана Романовича   

13. Куца Владислава Евгеньевича   



12 

14. Медведеву Анастасию Евгеньевну    

15. Могилина Льва Александровича  

16. Монгуша Буяна Даш-Маадыровича  

17. Нурисламова Афанасия Петровича  

18. Нурмамедова Руслана Эльшадовича   

19. Прохорова Никиту Максимовича   

20. Прыткову Анастасию Алексеевну   

21. Скубакова Игоря Станиславовича   

22. Тельнева Алексея Александровича  

23. Фалева Максима Юрьевича  

24. Хазову Алёну Алексеевну   

25. Шоева Шахоба Бахтиёровича 

 

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично  

механизированной сварки (наплавки) 

Группа СВР24-09Б 

1. Абсаторова Абдурахмонджона Абдухоликовича 

2. Агамомедова Фарида Вагидовича 

3. Адыгбая Чечена Викторовича 

4. Бабарыкина Тимофея Алексеевича 

5. Баяна Кана-Демира Омаковича 

6. Борзенкова Дениса Александровича 

7. Дангыта Шораана Канзаевича 

8. Додоева Джавхара Алишеровича 

9. Зиновьева Михаила Александровича 

10. Исмаилова Камила Камрановича 

11. Кириченко Тимофея Алексеевича 

12. Клюшник Ирину Александровну 

13. Лазарева Вадима Леонидовича 

14. Маркуш Алексея Максимовича 

15. Михальцова Дмитрия Юрьевича 

16. Немкова Владислава Михайловича 

17. Никитина Владимира Александровича 

18. Орипова Шарифджона Джумабоевича 

19. Оюна Артёма Анатольевича 

20. Пальчикова Никиту Павловича 

21. Петрова Даниила Евгеньевича 

22. Серебренникова Сергея Владимировича 

23. Тутышкина Владимира Сергеевича 

24. Харитонова Тимофея Олеговича 

25. Шавылдай Шогжата Орлановича 

29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий 

Группа МИШ24-09Б 

1. Бар-Оол Мэши Маадыр-Ооловну   

2. Березину Ульяну Сергеевну   

3. Варанкину Софию Антоновну   

4. Васильеву Веронику Васильевну   

5. Васильеву Полину Александровну   

6. Гагину Юлию Евгеньевну  

7. Григорьеву Полину Павловну   

8. Гришняеву Алику Сергеевну   

9. Демиденко Викторию Александровну   

10. Донгак Милану Александровну  



13 

11. Ивлева Михаила Константиновича   

12. Касирову Назиру Хуснатуллоевну   

13. Кравцову Лану Алексеевну   

14. Мартынецу Кристину Александровну   

15. Маскалюк Викторию Юрьевну 

16. Останко Веронику Вячеславовну   

17. Рассохину Дарью Андреевню  

18. Слинькову Викторию Владимировну   

19. Спиричеву Софью Дмитриевну 

20. Ставенскую Ольгу Константиновну   

21. Тихонову Екатерину Витальевну   

22. Фукс Дарью Викторовну 

23. Цветкова Евгения Николаевича   

24. Щетинина Захара Дмитриевича  

25. Юхновец Алину Алексеевну 

 

Профессия 54.01.02 Ювелир 

Группа ЮВЛ24-09Б 

1. Агеева Даниила Андреевича 

2. Будима Артёма Владимировича 

3. Вахтель Дану Денисовну 

4. Воронову Яну Максимовну 

5. Гардт Софью Олеговну 

6. Демакову Елизавету Андреевну 

7. Еремееву Злату Юрьевну 

8. Ерзикову Валерию Александровну 

9. Жамсаранову Дарью Валерьевну 

10. Каргашину Полину Евгеньевну 

11. Королеву Анну Алексеевну 

12. Короткову Викторию Алексеевну 

13. Куров Ивана Андреевича 

14. Листрукову Софью Вадимовну 

15. Максименко Сергея Вадимовича 

16. Оганяна Овика Артемовича 

17. Попову Софью Алексеевну 

18. Руссу Елену Александровну 

19. Сверкунову Анну Владимировну 

20. Сивак Светлану Алексеевну 

21. Тимофееву Анжелику Сергеевну 

22. Трубачеву Дарью Максимовну 

23. Чекишиву Киру Юрьевну 

24. Чемёркину Анастасию Сергеевну 

25. Юртаеву Дарью Дмитриевну 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

Группа ГРД24-09Б 

1. Амзорову Дарью Дмитриевну 

2. Анисимову Лину Васильевну 

3. Бельского Даниила Сергеевича 

4. Бобрышеву Дарью Олеговну 

5. Вульфа Арианну Александровну 

6. Высоких Дарью Антоновну 

7. Гуву Диану Алексеевну 

8. Жилину Софью Андреевну 



14 

9. Клейменову Светлану Александровну 

10. Корсукову Анну Александровну 

11. Котельникову Яну Ивановну 

12. Кузьмину Алевтину Витальевну 

13. Лукасову Ксению Сегеевну 

14. Мягких Дарину Андреевну 

15. Немцеву Алину Артемовну 

16. Ничеговскую Ольгу Алексеевну 

17. Перевощикову Александру Никитичну 

18. Потехину Екатерину Александровну 

19. Разумейко Арианну Юрьевну 

20. Стрикелеву Марьяну Александровну 

21. Толстоброву Диану Денисовну 

22. Фомину Анну Александровну 

23. Хабарову Екатерину Владимировну 

24. Челак Софью Александровну 

25. Шевченко Киру Владимировну 

 

 

4. Зачислить с 01.09.2024 г на I курс очной формы обучения по основным 

профессиональным образовательным программам – программам подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих на базе среднего общего образования следующих лиц: 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

Группа ГРД24-11Б 

1. Александрову Алину Сергеевну 

2. Аношенко Викторию Павловну 

3. Белых Викторию Владимировну 

4. Веретенникову Анну Александровну 

5. Гаджибагомедову Асият Рамазановну 

6. Ершову Алину Максимовну 

7. Зыкову Дарью Дмитриевну 

8. Ибрянова Романа Анатольевича 

9. Казакову Диану Андреевну 

10. Клименкову Велизару Дмитриевну 

11. Клопову Елизавету Артемовну 

12. Ключук Диану Семёнову 

13. Кочерова Степана Александровича 

14. Любарскую Анастасию Викторовну 

15. Мартынову Елену Анатольевну 

16. Мешалкину Лилию Олеговну 

17. Нерушкину Викторию Сергеевну 

18. Пакулову Анастасию Дмитриевну 

19. Стародубову Виолетту Васильевну 

20. Степанову Полину Ивановну 

21. Струченко Алису Александровну 

22. Удалову Даяну Александровну 

23. Усольцеву Викторию Владимировну 

24. Хайруллина Александра Анатольевича 

25. Цыкало Анастасию Антоновну 

 

 

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично  

механизированной сварки (наплавки) 



15 

Группа СВР24-11Б 

1. Андриенко Кирилла Владимировича 

2. Верницкого Альберта Гарьевича 

3. Горлову Юлию Денисовну 

4. Давронзода Шерзода Самейджона 

5. Драницына Вячеслава Алексеевича 

6. Ильина Вячеслава Андреевича 

7. Кучеренко Романа Евгеньевича 

8. Манзыра Дондупа Романовича 

9. Мартынова Николая Сергеевича 

10. Михненко Ивана Романовича 

11. Налобина Илью Евгеньевича 

12. Панасенко Олесю Федорову 

13. Полянского Александра Васильевича 

14. Сыромятникову Анастасию Владимировну 

15. Таратынову Екатерину Михайловну 

16. Ульянова Владимира Ильича 

17. Шмакову Валерию Александровну 

18. Эшонкулова Омадчона Турсуналиевича 

 

5. Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основным программам профессионального 

обучения - программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 

служащих, следующих лиц:  

Профессия 13125 Обувщик по ремонту обуви 

Группа ОБВ24-Б 

1. Арышева Василия Андреевича 

2. Баракаева Давлада Рустамовича 

3. Бочкарева Вадима Олеговича 

4. Глумову Валерию Александровну 

5. Димченко Александру Владимировну 

6. Дрозденко Валерию Александровича 

7. Иванова Владимира Андреевича 

8. Калинкину Ольгу Николаевну 

9. Ковша Илью Николаевича 

10. Кузнецова Николая Александровича 

11. Лазько Анастасию Валерьевну 

12. Мельникову Анжелу Владимировну 

13. Панова Артёма Викторовича 

14. Рукосуеву Антона Николаевича 

15. Савельеву Светлану Романовну 

Профессия 16671 Плотник 

Группа ПЛТ24-Б 

1. Данильченко Артёма Викторовича 

2. Зокирова Романа Нодирмухаммадовича 

3. Колдырева Максима Андреевича 

4. Коробейникова Кирилла Андреевича 

5. Коршунова Игоря Дмитриевича 

 




